Директору

муниципального бюджетного

общеобразовательного

учреждения школа № 11

Голубевой Наталье Рудольфовне

                                                                     от__________________________

                                                                    ____________________________

                                                       проживающего по адресу:

________________________________

________________________________

                   Телефон:

заявление.

     Прошу принять моего ребѐнка_____________________________________
Ф.И.О.

__________________________________________________________________
дата  рождения ребѐнка

на обучение по программе «Школа будущего первоклассника» с ___________

по _____________________

«__» _________ _____ г.           ____________   __________________________
                                                           (подпись)                           (расшифровка подписи)